

JESPER N. NIELSEN APS
LOKESVEJ 3, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2021

Jesper N. Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper N. Nielsen ApS Lokesvej 3 9500 Hobro
	CVR-nr.: 30 91 91 73 Stiftet: 17. oktober 2007 Hjemsted: Hobro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Nygren Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	BankNordik Mariane Thomsens Gade 1c, 4. sal 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets havde i 2020 et overskud på 7 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.863 t.kr. Ledelsen afser årets resultat og økonomiske udvikling som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.018.798	4.372.227
Personaleomkostninger.....	1	-3.771.788	-3.001.530
Af- og nedskrivninger.....		-1.051.614	-816.669
DRIFTSRESULTAT		195.396	554.028
Andre finansielle indtægter.....		88	0
Andre finansielle omkostninger.....		-185.033	-125.982
RESULTAT FØR SKAT		10.451	428.046
Skat af årets resultat.....	2	-3.746	-96.900
ÅRETS RESULTAT		6.705	331.146
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	110.600
Overført resultat.....		6.705	220.546
I ALT		6.705	331.146

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.996.513	3.618.292
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.996.513	3.618.292
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		29.500	57.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	29.500	57.500
ANLÆGSAKTIVER.....		5.026.013	3.675.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		652.934	702.878
Tilgodehavende selskabsskat.....		58.000	88.902
Periodeafgrænsningsposter.....		143.384	125.544
Tilgodehavender.....		854.318	917.324
Likvide beholdninger.....		2.211.595	1.778.998
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.065.913	2.696.322
AKTIVER.....		8.091.926	6.372.114
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		1.713.125	1.706.420
Forslag til udbytte.....		0	110.600
EGENKAPITAL.....		1.863.125	1.967.020
Hensættelse til udskudt skat.....		87.984	84.238
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		87.984	84.238
Leasingforpligtelser.....		3.662.796	2.654.472
Feriepengeindefrysning.....		0	28.125
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.662.796	2.682.597
Leasingforpligtelser.....		1.010.302	706.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		308.395	336.260
Anden gæld.....		1.159.324	595.535
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.478.021	1.638.259
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.140.817	4.320.856
PASSIVER.....		8.091.926	6.372.114
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	150.000	1.706.420	110.600	1.967.020
Forslag til resultatdisponering.....		6.705		6.705
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	150.000	1.713.125	0	1.863.125

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager.....	2.589.236	2.102.067	
Pensioner.....	358.876	253.931	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.939	33.895	
Andre personaleomkostninger.....	793.737	611.637	
	3.771.788	3.001.530	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	87.098	
Regulering af udskudt skat.....	3.746	9.802	
	3.746	96.900	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		4.507.438	
Tilgang.....		2.345.000	
Afgang.....		-42.000	
Kostpris 31. december 2020.....		6.810.438	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		889.146	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-9.100	
Årets afskrivninger		933.879	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.813.925	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		4.996.513	
Finansielle leasingaktiver.....		4.596.150	

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som indregnes i balancen. Leasingkontrakterne er klassificeret som finansiell leasing, da alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten er overdraget til Jesper N. Nielsen ApS. Værdien af finansiell leasing er oplyst i noten ovenfor.

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					4
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				57.500	
Afgang.....				-28.000	
Kostpris 31. december 2020.....				29.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				29.500	
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	4.673.098	1.010.302	0	3.360.936	
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	28.125	
	4.673.098	1.010.302	0	3.389.061	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.					6
<p>Selskabet har indgået operationelle leje - og leasingforpligtelser med en månedlig ydelse på kr. 17.304. Forpligtelsen udgør i alt 324.500 kr.</p>					
<p>Hæftelse i sambeskatningen</p>					
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HJ Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					
